
【行き】 【帰り】

① ② 9:28 10:28 11:13 12:38 13:28

① 大黒 8:51 9:32 9:30 10:30 11:15 12:40 13:30

② 小黒地区クラブ前 8:54 9:35 11:53 13:20

③ 幸の浦公民館 9:01 9:42 10:46 11:47 12:39 14:07 14:46

③-① 田中運動公園前 9:04 9:45

③-② 田中公民館 9:05 9:46

③-③ 木本歯科前 9:06 9:47 ① ② ③ ④ ⑤

③-④ セキストア上浦店 9:08 9:49 ④ 佐賀関バス停 10:56 11:57 12:49 14:17 14:56

④ 佐賀関バス停 9:09 9:50 ③-④ セキストア上浦店 10:57 11:58 12:50 14:18 14:57

③-③ 木本歯科前 10:59 12:00 12:52 14:20 14:59

③-② 田中公民館 11:00 12:01 12:53 14:21 15:00

9:19 10:00 ③-① 田中運動公園前 11:01 12:02 12:54 14:22 15:01

10:01 ③ 幸の浦公民館 11:04 12:05 12:57 14:25 15:04

10:41 11:15 ② 小黒地区クラブ前 11:11 12:12 13:04 14:32 15:11

10:42 11:16 ① 大黒 11:14 12:15 13:07 14:35 15:14

大分医療センターバス停

中央通り④

大分駅前

大分医療センターバス停

佐賀関バス停

ふれあい交通

便名

路線バス

佐賀関バス停

火曜日・金曜日運行便

ふれあい交通 路線バス

便名 大分駅前６

中央通り⑥

大黒ルート

ふれあい交通時刻表の読み方について

○運行曜日

○停留所名
（ふれあい交通）

○停留所名
（路線バス）

○出発時刻
到着時刻

（ふれあい交通）

○ルート名

○出発時刻
到着時刻
（路線バス）



【行き】 【帰り】

① ② 9:28 10:28 11:13 12:38 13:28

① 大黒 8:51 9:32 9:30 10:30 11:15 12:40 13:30

② 小黒地区クラブ前 8:54 9:35 11:53 13:20

③ 幸の浦公民館 9:01 9:42 10:46 11:47 12:39 14:07 14:46

③-① 田中運動公園前 9:04 9:45

③-② 田中公民館 9:05 9:46

③-③ 木本歯科前 9:06 9:47 ① ② ③ ④ ⑤

③-④ セキストア上浦店 9:08 9:49 ④ 佐賀関バス停 10:56 11:57 12:49 14:17 14:56

④ 佐賀関バス停 9:09 9:50 ③-④ セキストア上浦店 10:57 11:58 12:50 14:18 14:57

③-③ 木本歯科前 10:59 12:00 12:52 14:20 14:59

③-② 田中公民館 11:00 12:01 12:53 14:21 15:00

9:19 10:00 ③-① 田中運動公園前 11:01 12:02 12:54 14:22 15:01

10:01 ③ 幸の浦公民館 11:04 12:05 12:57 14:25 15:04

10:41 11:15 ② 小黒地区クラブ前 11:11 12:12 13:04 14:32 15:11

10:42 11:16 ① 大黒 11:14 12:15 13:07 14:35 15:14

大分医療センターバス停

中央通り④

大分駅前

大分医療センターバス停

佐賀関バス停

ふれあい交通

便名

路線バス

佐賀関バス停

火曜日・金曜日運行便

ふれあい交通 路線バス

便名 大分駅前６

中央通り⑥

大黒ルート

【ふれあい交通】時刻表の読み方について

ふれあい交通を利用したいけど、
時刻表の読み方が分からないから不安です。

「幸の浦公民館」の出発時間

「佐賀関バス停」の到着時間

大分市内中心部まで行かれる場合は、
「佐賀関バス停」を９時１９分に出発する路線バスに
乗り継げば、１０時４２分に大分駅前に到着です。

「大分駅前」の到着時間

「大黒ルート」の「幸の浦公民館」から乗車する場合を
想定して、下記の時刻表で確認してみましょう。

まずは時刻表の左上で、ルート名を確認してください。
右上に記載している運行曜日にも注意が必要です。

「幸の浦公民館」を９時０１分に出発のふれあい交通に
乗車すると、「佐賀関バス停」に９時０９分に到着します。

「佐賀関バス停」を路線バスが出発する時間

利用をする際は、前日１７時までのご予約をお忘れなく。


